

# **BUZZARD ApS**

Branddamsvej 18  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/11/2020**

---

**Anil Kumar Khosla**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BUZZARD ApS  
Branddamsvej 18  
2860 Søborg

CVR-nr: 32296769

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af gaveartikler og brugskunst.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør et overskud på 29.427 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>31.600</b>	<b>-233.279</b>
Personaleomkostninger .....		0	-318
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>31.600</b>	<b>-233.597</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.173	-4.185
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>29.427</b>	<b>-237.782</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.427</b>	<b>-237.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.427	-237.782
<b>I alt .....</b>		<b>29.427</b>	<b>-237.782</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		121.500	207.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>121.500</b>	<b>207.000</b>
Andre tilgodehavender .....		13.349	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.349</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		137.856	43.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>272.705</b>	<b>250.647</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>272.705</b>	<b>250.647</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-357.425	-386.852
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-232.425</b>	<b>-261.852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		78.537	78.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	7.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		426.593	426.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.130</b>	<b>512.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>505.130</b>	<b>512.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>272.705</b>	<b>250.647</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret